

افزایش مدت حبس رئیس حزب اسلام برای ادامه بازپرسی

wellpromised/خبرگزاری آران

طالبی

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

دادگاه شعبه منطقه نسیمی باکو ، زمان حبس دکتر محسن صمداف رهبر حزب اسلام جمهوری آذربایجان را - بدون داشتن مستندات- چهار ماه دیگر تمدید کرد . دکتر محسن صمداف از جمله معترضان به سیاستهای جاری اسلام ستیزی و حجاب ستیزی حاکمیت در جمهوری آذربایجان است . دادگاه منطقه نسیمی باکو به منظور آنچه که ادامه بازجویی ها از این سیاستمدار آذری خوانده است ، به تداوم بازداشت این مقام محترم آذری رای داده است.

دستگیری رهبر و شماری از اعضای حزب اسلام در ماه ژانویه سالجاری میلادی (2011) و همزمان با افزایش اعتراضهای مردمی به ممنوعیت غیرقانونی حجاب در مدارس متوسطه در دستور کار نیروهای امنیتی جمهوری آذربایجان قرار گرفت. این سیاستمدار برجسته آذری در روز دوم ماه ژانویه با انتقاد شدید از سیاست اسلام ستیزی و حجاب ستیزی در کشورش ، تاکید کرده بود ، مسلمانان جمهوری آذربایجان در برابر هجمه به ارزشهای اسلامی سکوت نخواهند کرد . پیش از این نیز ، رهبر حزب اسلام ، شخص الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان را مسئول تمامی مشکلات جاری مومنان کشورش اعلام کرده بود . با تشدید اعتراضات به سیاست حجاب ستیزی ، چند روز پس از این اظهارات بی پرده ، نیروهای امنیتی جمهوری آذربایجان ، دکتر محسن صمداف و تعدادی از اعضای حزب اسلام را به بهانه های واهی بازداشت کردند. در عین حال ، وزرات کشور جمهوری آذربایجان با انتشار بیانیه ای، بدون ارائه مستندات محکمه پسند ، دکتر محسن صمداف وسایر بازداشت شدگان مومن آذری را به ایجاد اغتشاش ، فراخواندن مردم به جهاد و سلب آسایش عمومی متهم کرد . این در حالی است که ، هیچکدام از بازداشت شدگان این اتهامات را نپذیرفته اند.

ناگفته نماند که ، دستگیری رهبر حزب اسلام با محکومیت گسترده از سوی تشکلهای اسلامی و مردمی در داخل و خارج از جمهوری آذربایجان مواجه شده است. اقدام دولت باکو به بازداشتهای مردمی و رهبران حزب اسلام ، باعث توقف اعتراضات به سیاست های صهیونیستی اسلام ستیزی و حجاب ستیزی در جمهوری آذربایجان نشده است.

دکتر محسن صمداف از جمله روشنفکران جمهوری آذربایجان در عصر حاضر است . وی که دارای مدرک پزشکی از دانشگاه دولتی باکو است - طی چند سال اخیر- خود را وقف مردم مومن و خواسته های جامعه جمهوری آذربایجان کرده است . صمداف دارای روحیه ای بشاش برخاسته از ایمان به خالق یکتا است ، ضمن کمک به محرومان و نیازمندان آذری- که شمارشان هر روز افزایش می یابد- فردی با اعتماد به نفس بالا در جمهوری آذربایجان محسوب می شود . همین روحیه مردم داری و عزت نفس دکتر محسن صمداف موجب شده است که ، از سوی جامعه جمهوری آذربایجان مورد پذیرش قرار گیرد . این در حالی است که ، بسیاری از کسانی که مسوولیت اداره امور جمهوری آذربایجان را به عهده دارند ، نه تنها در قلوب مردم مومن و خداجوی این کشور مسلمان جایگاهی ندارند ، بلکه با افزایش آگاهی مردمی ، انتظار می رود چالش میان مردم و حاکمیت در آینده نه چندان دور تشدید شود.

با نگاهی به این واقعیت ها ، کارشناسان می گویند : تداوم بازداشت رهبر حزب اسلام به نوعی فاجعه اجتماعی- دینی جامعه جمهوری آذربایجان است . دراین وضعیت آشفته ، نهادهای موسوم به مدافعان حقوق بشر غربی صرفاً" به دفاع از منافع قدرت های سلطه جو و استکباری اقدام کرده و از کنار بازداشت های گسترده اسلامگرایان آذری بدون ابراز احساسات عبور کرده اند . در حالی که شعارهای آزادی بیان ، آزادی مطبوعات و حمایت از حقوق بشر این نهادها در جمهوری آذربایجان گوش فلک را کر کرده است و این دسته از نهادها با همین بهانه ها ، خواسته های دولت های مطبوع خود را از حاکمیت باکو طلب کرده و از الهام علی اف سوءاستفاده می کنند.

پایان پیام.